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Jäsenmaksulippusi tässä lehdessä 

Tämän lehden liitteenä vuoden 2019 jäsenmaksulippusi. Ohjeita jäsenille: 

 Ota jäsenmaksulippu talteen lehdestä. 

 Maksa jäsenmaksu jäsenlipussa mainitulle tilille, sillä muille Pystykorvakerhon tileille 

maksetut maksut eivät kirjaudu jäsenmaksuiksi. 

 Käytä maksaessasi jäsenmaksulipussa olevaa viitenumeroa. 

 Maksa jäsenmaksusi siinä mainittuun eräpäivään mennessä. Pohjois-Savon 

Pystykorvakerhon mestaruushaukkukokeisiin voivat osallistua koirillaan ainoastaan 

sellaiset koiranomistajat, jotka ovat maksaneet kerhon jäsenmaksunsa eräpäivään 

mennessä. Jäsenmaksun maksaminen eräpäivään mennessä takaa myös muut jäsenedut. 

 Huolehdi itse ja varmista jäsenmaksusuorituksesta, sillä Pystykorvakerholta ei tule 

”karhua” suorittamattomista jäsenmaksuista. Kerhon sääntöjen mukaan hallitus voi 

erottaa jäsenen jos jäsenmaksu on  yli neljä kuukautta rästissä. Samalla lehden tulo 

lakkaa. 
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Puheenjohtajalta 

Tervehdys Pystykorvaiset 
 
Se taas kevät keikkuen tulevi. Jos sitä ei muusta huomaa, niin ainakin 
siitä, kun on saatu pidettyä kerhomme vuosikokous. Vielä kerran  
kokouksessa palkituille onnea, se teille kaikille kuuluu. Ihanhan se 
kokous ei nätin mallikkaasti mennyt, ei ollut vuosikokousmateriaali  
jaettavissa kokousväelle, mutta otamme siitä opiksi - toivottavasti. 
 Mitään ihmeen isoja asioita vuosikokous ei päättänyt ja mennään aika tavalla entisillä linjoilla. 
 
Tämä kevät on taas Erämessujen aikaa. Messut on tätä juttua kirjoittaessani jo hyvällä mallillaan, 
voisin kuvitella ihan kohtuu hyvän tuloksen olevan tulossa ja hyvät messut muutenkin. Mutta sinne 
messuille tarvitaan meitä kaikkia, on monenlaista askaretta, jotka meidän talkoolaisten on 
tarkoitus saada tehtyä. Kerhomme työsarkana messuilla on ensiapu, siivous ja liikenteen ohjaus - 
siinä sitä tehtävää onkin. Toivoisin jäsenistön ymmärtävän, kuinka tärkeät messut ovat meille 
taloudellisesti. Ilman messuja kerhomme toiminta olisi paljon hankalampaa. Jospa löytyisi vielä 
reipasta talkoohenkeä messuille! 
 

Kerhoa on pyydetty ja toivottu uudistettavan ainakin kesäpäivien osalta. Nyt kokeillaan perinteisten 
kesäpäivien sijaan uutta sapluunaa, lähdetään käymään Kolin erämessuilla kesäkuun puolivälissä. Mukaan 
mahtuu linja-autolastillinen porukkaa, ilmoittautumisjärjestyksessä. Eiköhän lähdetä käymään! 
 

Oikein mukavaa aurinkoista kevättä teille kerhomme jäsenet ja kireitä siimoja pilkkireille! Vaalitkin 
ovat tulossa, antakaa äänenne erä- ja koira-asioista kiinnostuneille ehdokkaille. 
 
Kari 

Erämessuilla tarvitaan talkoolaisia 
 

Kerhomme tehtävinä erämessuilla on siivous ja liikenteen ohjaus. Lisäksi kerhomme piikissä on 
ensiapu, josta vastaa Tuulikki Tähtivaara. Päävastuu liikenteenohjauksesta on Kari Revolla. 
Ilmoittaudu hyvissä ajoin ennakkoon liikenteen ohjaukseen Martti Koposelle. Yhteystiedot 
löytyvät tästä lehdestä sivulta kolme ( 3 ). 
 
Siivous on messualueen yleistä siistimistä, roskien keruuta, lakaisemista, jne. Siivousryhmään 
ilmoittaudutaan siivousryhmän vastuuhenkilö Kai Taskiselle, puh. 050 553 7269. 
 
Erämessut ovat suuri tapahtuma ja tärkeä kerhomme taloudelle. Kaikki mahdollinen apu on 
tervetullutta. Tulethan mukaan. Tehdään taas jälleen kerran yhdessä hyvät Erämessut! 
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Kennelpiirin puheenjohtajan terveiset 
 
Viime vuoden rekisteritilasto kertoo 
mielenkiintoisia uutisia kotimaisista roduista. 
Suomenlapinkoira on rotulistan kakkonen, 
karjalankarhukoira nousi sijalle kahdeksan.  
Suomenajokoiran raju alamäki jatkuu, tilastossa  
rotu on vasta kuudentena. Kansalliskoiramme 
suomenpystykorva on sijalla kuusitoista ja  
lapinporokoira sijalla kolmekymmentäkuusi. 
Hirvikoirien kysyntä on vakaata, johtuen  
hirvikannan suotuisasta kehityksestä. 
 
Koiria rekisteröitiin viime vuonna lähes neljäkymmentäkuusituhatta, laskua lähes tuhannen 
pennun verran. Koiraseurakuntalaisten määrä vähenee, lieneekö pitempiaikainenkin suhdanne. 

Suomenpystykorva oli Voittaja-näyttelyn kaunein. Loukkaharjun Aito Lemmen valitsi kokenut 
suomalainen kaikkien rotujen tuomari Leni Finne. Kotimaiset koirakot ovat viime vuodet 
voittaneet lähes kaiken mahdollisen kotimaisissa suurnäyttelyissä. Tämä kertoo loistavasta ja 
määrätietoisesta kasvatustyöstä. Kiitokset kotimaisille roduille. 

Pohjois-Savon Pystykorvakerho on saavuttanut toiminnallaan arvostetun aseman. Sanotaan, että 
yhdistys on täsmälleen yhtä hyvä kuin sen jäsenet ovat. Joukkueessa on pelattava yhteistä peliä. 
Jokainen koiraharrastaja on oman harrastuksen paras mainostaja. Menestys ja näkyvyys tekevät 
harrastustamme tunnetuksi ja hyväksytyksi.  

Missään kilpailun omaisessa harrastuksessa eivät kaikki voi olla voittajia. Näin on myös 
metsästyskoirien käyttökokeissa tai näyttelyissä. Aina joku voittaa tai sijoittuu aivan kärkipäähän, 
mutta jonkun on jäätävä viimeiseksi, joskus huonolla tuurilla tai muuten epäonnistuen. Ehkäpä 
tässä tulisi muistaa vanha sanonta, että: ”mies se on hävinnytkin”͟. Tärkeintä on osallistuminen ja 
rehti kilpailu, mutta toki menestyskin maistuu hunajalta. 

Liikunta on koiran ja isännän parhaaksi. Liikkuminen on iloa ja terveyttä koiralle ja omistajalle. 
Koiran kanssa touhuaminen on luonteva tapa hoitaa koiran hyvinvoinnista. Liikunnan lisäksi tulee 
huolehtia ravitsemuksesta – hyvästä levosta –  sekä palautumisesta. Tärkeää on luottamus 
omistajaan, näin koira on varmasti tyytyväinen elämäänsä.  

Kaikkea hyvää Pystykorvaisille ja hyvää Kennelvuotta 2019. 

Erkki Savolainen 
Kennelpiirin puheenjohtaja   
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Erilainen Pystykorvakerhon kesäpäivä 
 
Tämän lehden ilmestyessä on varmaan  ”hanget korkeat nietokset”. On vielä vaikea ajatella kesää, mutta 
kyllähän se sieltä tulee, kunhan jaksetaan ootella. Lämpimän suven aikaan on kokoonnuttu perinteisesti 
milloin pienellä, milloin isommalla porukalla kesäpäivän viettoon kerhon tulikohtaan Kirsuun. Ohjelmassa 
on ollut leikkimielisten kilpailujen sävyttämää ohjelmaakin. 
 
Ehkäpä tapahtuma vuosi vuoden jälkeen samankaltaisuudellaan toistanut itseään ja niinpä kentältä on 
tullut toiveita, että uuttakin pitäisi kehittää. Hallitus on kuunnellut kentältä kantautuneita jäsenten toiveita. 
Tänä vuonna kesäpäivä laitetaan perusteellisesti uuteen uskoon. Enää ei nakata tikkaa tauluun, eikä 
naputella kolikoilla lasista mittatikkua. Nyt lähdetään porukalla reissun päälle. 
 
Kesäpäivä järjestetään lauantaina 15.6, jolloin lähdemme linja-autolla tutustumaan Kolin Erämessuihin. 
Mukaan mahtuu 50 henkilöä ilmoittautumisjärjestyksessä. Matka on tarkoitettu kerhon jäsenille ja heidän 
talkoisiin osallistuneille puolisoilleen. Pystykorvakerho tarjoaa matkan ja pääsylipun Kolin erämessuille. 
 
Ilmoittautumiset 31.5 mennessä kerhon sihteeri Hannu Hallikaiselle sähköpostilla: 
pystiksen.kirsu(at)gmail.com. Hannulta tulee vastaus vieläkö mahtuu kyytiin. Seuraa myös kerhon 
kotisivuja, siellä kerrotaan matkan tilanteesta ja lähempänä ajankohtaa aikatauluista sekä linja-auton 
ajoreitistä. Matka toteutuu jos lähtijöitä on vähintään 20 henkilöä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
    Tässä kuvassa on vielä talvinen maisema, mutta kesä tulee – kunhan ootellaan. 
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Tarinaa toimituksesta 

 
Hei hyvät pystykorvaiset. Viime vuoden viimeinen Pystis tuli väreissä aivan vahingossa. Tämän vuoden 
ensimmäinen numero oli myös värillinen, mutta nyt tarkoituksella. Jatkossa sanomme jäähyväiset 
mustavalkoisille versioille, sillä Pystis tehdään tästä eteenpäin väripainokoneella. Värikkäimmistä lehdistä 
on tullut kentältä positiivista palautetta.  

Pyysin viime lehdessä kentältä apua lehden tekoon: juttuaiheita, ideoita, uutisia ja valokuvia. Eipä ole 
paljon tullut. Jokaisella kerhon jaostolla luulisi olevan aina jotakin jäsenkunnalle kerrottavaa. Lehtihän 
tehdään lähinnä jäseniä varten. Seuraaviin lehtiin toki asiaa voi korjata. 

Tämänlaisen lehden tekeminen on erilaista, kuin esimerkiksi sanomalehden. Sanomalehden sivut täytetään 
ilmestymispäivää edeltävänä päivänä, viimeiset jutut viedään sivuille vasta illansuussa. Pystiksen teossa 
liikutaan aivan eri tasolla. Amatöörivoimin ja ilman ammattikalustoa lehden teko vie aikaa. Toimitustyö on 
sovitettava muiden menojen sekaan mieluimmin niin, että ajatukset ovat poissa kiireen hässäkästä. 

Painotalolla missä Pystis painetaan on paljon muutakin painotyötä. Niinpä painon ajankohta on sovittava 
etukäteen ja siitä on pidettävä kiinni. Tämä tietää sitä, ettei lehteen tarkoitettu materiaali juuri voi 
sovitusta myöhästyä. Jos teiltä on tulossa materiaalia tai lehteen tarkoitettu asiaa, niin aina parempi jos se 
tulee toimittajalle vaikka viikkoja ennen. Mitä aikaisemmin, niin sen helpompi toimituksen on työstää asiaa. 

Seuraavan lehden on tarkoitus ilmestyä syksyn kynnyksellä, ennen koekauden alkua. Tavoitteena on saada 
lehteen koe- ja tuomariluettelot. Tuomariluettelossa on yksi vaikeus, sillä nykyisin tietosuojalain tulkinta 
estää kennelpiiriä luovuttamasta ajantasaisia luetteloita. Jo viime syksyn lehdessä oli julkaistu vuoden 
vanha luettelo tuomareista. 

Jos teidän jonkun nimi ja puhelinnumero puuttuu luettelosta ja haluatte tietonne sinne mukaan, niin 
menettelyohjeeksi: Laittakaa tiedot sähköpostilla Hannu Hallikaiselle, eli nimi, kotipaikka ja puhelinnumero. 
Ainoastaan sähköposti-ilmoituksia käsitellään. 

Hirvituomariluettelossa on paljon nimiä ja numeroita. Joukossa on varmaankin monia sellaisia, jotka eivät 
ole olleet toiminnassa ehkä vuosiin. Jos haluatte nimenne pois listasta, niin siitäkin ilmoitus Hannulle. Jos 
tiedätte listassa olevan sellaisia tuttavia, jotka ovat tehtävät jättäneet, niin pyytäkää myös heitä 
ilmoittamaan lopetuksesta. On muistettava, ettei nimen ja numeron poistaminen listalta missään nimessä 
ei poista tuomarioikeuksia, jos muut vaatimukset täyttyvät. Voit halutessasi toimia edelleen tuomarina, 
vaikkei Pystiksen listassa nimesi olisikaan. 

Edellisen lehden osalta sattui painotalolla pieni kömmähdys. Pieni osa pystiksistä tuli viallisena, eli sivut 
olivat osittain sekaisin. Osa sivuista puuttui ja osa oli kahteen kertaan. Valitettavaa oli, että osa näistä 
lehdistä meni myös jakeluun.  

Kaipaamani lehtiaineisto sähköpostilla hyvissä ajoin, osoitteella: veijo.miettinen(at)dnainternet.net. Kesä ja 

lämpimät ovat tulossa. Pitäkäähän hyvää huolta koiristanne. 

Veijo 
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Mukana vuosikokouksessa 

Pystykorvakerhon tämän vuoden vuosikokous pidettiin Kirsussa maaliskuun ensimmäisenä päivänä. 
Perjantai-ilta on osoittautunut hyväksi kokouspäiväksi. Väkeä kokoukseen saapui mukavasti ja 
äänioikeutettuja oli paikalla 71 henkilöä. Mukava piirre oli, ettei kenelläkään ollut toisten jäsenten antamia 
valtakirjoja. Valtakirjoja kerätään yleensä silloin, kun odotettavissa on visaisia asioita ja niistä tulossa 
äänestyksiä. Aina tosin valtakirjan antanut ei tiedä miten hänen äänensä käytettiin. 

Pohjois-Savon Pystykorvakerhon vuosikokouksessa on äänestetty harvoin. Eipä äänestetty nytkään. 
Henkilövalinnat päätettiin täysin yksimielisesti. Hallituksen jäsenet varahenkilöineen saivat jatkoajan 
seuraavalle kaudelle. Pystykorvakerho edustajat Kennelpiirin ja rotujärjestön kokouksiin jätettiin hallituksen 
päätettäviksi. Savon Erämessujen yhtiökokoukseen kerhon edustajiksi valittiin Jouko Kuosmanen ja Lasse 
Heikkinen.  

Hallitus ei ollut tällä kertaa painattanut tuttua kokouspakettivihkoa, vaan käsiteltävät asiat heijastettiin 
valkokankaalle. Pitkähkön toimintakertomuksen sanoma ei tullut kokousväelle parhaalla mahdollisella 
tavalla ja pientä arvosteluakin syntyi. Tilinpäätöksen numeroviidakko aiheutti jonkun verran kysymyksiä, 
joita rahastonhoitaja Erkki Shemeikka joutui hiukan tarkentamaan. Kokousta puheenjohtajana jämerästi 
luotsannut Erkki Savolainen toivoikin, että jospa tämä ”paperiton kokous” jäisi ainutkertaiseksi. 
Odotettavissa on, että seuraavassa vuosikokouksessa palataan menneeseen ja kokousedustajat saavat 
ennen kokousta ilmoittautumisen yhteydessä kokousaineiston sisältävän vihkosen. 

Ennen kokouksen alkua tyhjennettiin näyttävä palkintopöytä. Palkintojen ja huomionosoitusten saajat 
tulevat esille tässä lehdessä olevasta toimintakertomuksesta. Paljon olivat jälleen jäsenet koirillaan 
keränneet valionarvoja. Paras hirvikoiratitteli meni jakoon, sillä kahdella koiralla oli sama tulos. Hallitus 
käytti helpointa ja oikeanmukaisinta menetelmää: molemmat palkittiin tasapuolisesti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kokousta luotsannut kaksikko, sihteeri Tuulikki Tähtivaara ja kokouksen puheenjohtaja Erkki 
Savolainen suoriutuivat hyvin tehtävästään. Molemmilla on repullinen kokemusta ja rutiinia 
aikaisemmista kokouksista. 
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Toinintakertomus vuodelta 2018 

1. Yleistä 

Vuosi 2018 oli kerhon 47 toimintavuosi. Pohjois-Savon Pystykorvakerho on toiminut antamalla lausuntoja ja 

koordinoimalla oman alansa toimintaa piirin alueella.  

Pystykorvaisilla koirillamme on takana hyvä koesyksy. Saimme Pohjois-Savoon Suomen mestaruuden 

Suomenpystykorvien Haukku-ottelussa uudestaan kuluneena toimintavuotena. Syksy oli arvokisojen aikaa. 

Järjestimme pystykorville Hirviherra2018 haukkukisan yhdessä Pohjois-Soisalon metsästysseuran kanssa ja 

Pohjisten linnunhaukun SM-kisan. 

Saatiin kennelpiirin myöntämä kunniakirja vuoden aktiivisin/postitiivisin yhdistys 

2. Hallinto 

Vuosikokous pidettiin perjantaina 23.3.2018 alkaen klo 19.00 Toimintakeskus Kirsussa ja kokoukseen 

osallistui 65 jäsentä. Valtakirjalla oli edustettuna 3 jäsentä. Ääniä oli käytettävissä yhteensä 68 kpl. 

Vuosikokouksen yhteydessä suoritettiin perinteisesti yhdistysten, koiraharrastajien ja koirien palkitsemiset. 

Pystykorvakerhon puheenjohtajana on toiminut Kari Repo, Siilinjärveltä ja varapuheenjohtajana Jouko 

Kuosmanen Maaningalta. Sihteerinä on toiminut Tuulikki Tähtivaara Kuopiosta. Rahastonhoitajana Erkki 

Shemeikka Sonkajärveltä. Jäsensihteerinä on toiminut Tiina Paananen Suonenjoelta. Hallitus kokoontui 

tarvittaessa.  

Osallistumiset hallituksen kokouksiin (7) 

Kari Repo, puheenjohtaja (7)   

Jouko Kuosmanen, varapuheenjohtaja (6) varajäsen Tiina Paananen 

Sami Korhonen, jäsen (4)                              varajäsen Hannu Keinänen 

Martti Koponen, jäsen (6)  varajäsen Irene Venejärvi (1) 

Seppo Partanen, jäsen (7)  varajäsen Pertti Liikka 

Einari Mustonen, jäsen (5)  varajäsen Merja Rautiainen 

Juha Flink, jäsen  (3)  Varajäsen Janne Ryhänen 

Tuulikki Tähtivaara, sihteeri (6)     

Lisäksi hallituksen kokouksiin ovat osallistuneet 

Shemeikka Erkki, rahastonhoitaja (4) 
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3. Talous 

Kerhon taloudellinen tilanne on ollut hyvä toimintavuoden aikana. Kuluneen tilikauden tulos oli 

ylijäämäinen 2002,89 euroa. 

Rahastonhoitajan tehtäviä on hoitanut Erkki Shemeikka Sonkajärveltä, kirjanpidon on hoitanut Tilitoimisto 

Mikko Rönkkö Oy Vieremältä, tilintarkastus on tehty Tilintarkastustoimisto Juha Tissari Oy:n toimesta 

Kuopiossa. Pankkiasioita on hoidettu Pohjois-Savon (Juankoski) Osuuspankissa. 

4. Toimintakeskus Kirsu 

Toimintakeskuksessa on tehty pieniä kunnostusremontteja sekä saatettu pihan kunnostusta varten saatu 

Leander-hanke loppuun. Remontti vastaavana on ollut Martti Koponen ja Erkki Nissinen. Muidenkin 

talkoolaisten tekemä työ on ollut suuriarvoista. 

Kirsu on ollut ahkerassa käytössä kokouksissa, kyläyhdistyksen harrastuksissa, kuntojumpissa, häissä, 

syntymäpäivillä ja valmistujaisjuhlissa. Kirsu on tarjonnut erinomaisen tukikohdan niin haukkukokeisiin, 

koulutuksiin kuin Match Show tapahtumiin. 

5. Vakuutukset 

Toimintakeskus Kirsun kiinteistön vakuutukset ovat vakuutusyhtiö Ifi:ssä. Vakuutusturvan laajuus on palo-, 

luonnonilmiö-, rikos-, ja LVIS-vahingot. Vakuutukset on tarkistettu ja ne ovat ajan tasalla.  

6. Jäsenistö ja jäsenyydet 

Kunniapuheenjohtaja Tauno Partanen. 

Kunniajäsenet: Veijo Miettinen, Pekka Smolander, Eino Niemeläinen ja Annikki Pentikäinen. 

Ainaisjäsenet 22 kpl ja vapaajäsenet 6 kpl. Varsinaiset jäsenet 728 kpl.  

Pystykorvakerhon jäsenyydet: Pohjois-Savon Kennelpiiri / Suomen Kennelliitto, Suomen Pystykorvajärjestö, 

Suomen Harmaahirvikoirajärjestö, Suomen Laikajärjestö ja Suomen Lappalaiskoirajärjestö. 

          Kokouksen alussa Veijo Miettinen 
luovutti Kirsun seinälle valokuvan 
haukkukuningas Karahkan 
Eka-Essistä, toivoen kerhon 
hankkivan kuvat kaikista 
mestareista ja kuninkaista. 
Kuvan laatua tarkastelemassa 
Kari Repo ( vas) ja Sauli 
Halttunen. 
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7. Jäsenten luottamustehtävät 

Kennelliitto 

- Kari Leppänen, valtuuston jäsen 

- Erkki Savolainen, valtuuston jäsen 

- Uolevi Sirviö, valtuuston jäsen/SPJ:n edustaja 

Suomen Pystykorvajärjestö 

- Jarno Heikkinen, hallituksen jäsen, karhukoirajaosto hallituksen edustaja 

- Antti Korhonen, SPK- jaoston pj. 

- Katja Partanen, karhukoirajaosto/jalostusryhmä/ulkomuototoimikunta 

- Juha Prinkkilä, suomenpystykorvien jalostusneuvoja 

- Arto Kettunen, suomenpystykorvien jalostusneuvoja 

- Heidi Bollström-Kärkkäinen, pohjanpystykorvien pentuvälittäjä 

- Raija Tiilikainen, pohjanpystykorvien pentuvälittäjä 

Suomen Harmaahirvikoirajärjestö 

- Lasse Heikkinen, hallituksen varajäsen 

- Keijo Vitri, jalostusvaliokunnan jäsen 

- Ari Laukkanen, sääntö- ja koulutusvaliokunta/työvaliokunta 

- Hannu Pohtinen, järjestön internetsivujen päivitykset 

Suomen Laikajärjestö 

- Ari Räsänen, hallituksen varajäsen, koe- ja kilpailutoimikunnan jäsen 

- Jarmo Poikela, itäsiperianlaika jaoston jäsen, terveystietokanta 

- Raimo Pussinen, itäsiperianlaika jaoston jäsen, jalostusneuvoja 

Lappalaiskoirat 

- Tiina Soininen varapuheenjohtaja 

- Irene Venejärvi, hallituksen varajäsen 

- Asta Partanen, jäsensihteeri 

Pohjois-Savon Kennelpiiri ry 

- Erkki Savolainen, hallituksen puheenjohtaja 

- Kari Leppänen, hallituksen varapuheenjohtaja 

- Janne Ryhänen, hallituksen jäsen ja lintujaoston puheenjohtaja 

- Pekka Kauppinen, hallituksen jäsen 

- Ari Laukkanen, hallituksen jäsen 

- Erkki Shemeikka, hallituksen jäsen ja rahastonhoitaja 
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- Sari Holopainen, tiedottaja ( kuvassa ) 
- Tiina Paananen, aluekouluttaja     
- Juha Sahlström, lintujaoston jäsen 
- Juha Prinkkilä, lintujaoston jäsen 
- Hannu Korhonen, lintujaoston jäsen 
- Ilkka Mustonen, lintujaoston jäsen 
- Pekka Toivanen, lintujaoston jäsen 
- Veikko Nissinen, KEAJ-piirikouluttaja 
- Timo Paananen, Ari Laukkanen ja Lasse Heikkinen  

HIRV, KARH, HIRV-J- piirikouluttaja 
- Juha Sahlström, LINT-piirikouluttaja 

 
Kennelpiirin hirvikoirajaosto: Ari Laukkanen pj. Jäsenet:  
Erkki Shemeikka vpj., Ari Ylönen, Keijo Vitri, Pasi Saastamoinen,  
Lasse Heikkinen, Harri Forss, Arto Nykänen, Jarno Heikkinen siht. 
 
8. Tiedottaminen ja PR-toiminta 

Pystykorvakerhon jäsenlehti ilmestyi neljä kertaa. Painopaikka on ollut Grano Oy Kuopiosta. Päätoimittajan 

vastuu on ollut puheenjohtaja Kari Revolla. Toimitustyöstä ja taitosta vastasi Veijo Miettinen, Hannu 

Hallikainen avustanut myös lehden teossa. Pystykorvakerhon nettisivuilla on tiedotettu jäsenistöä kerhon 

toimintaan liittyvistä asioita. Nettisivujen päivityksestä on vastannut Anna Kuosmanen. 

9. Huomion osoitukset ja palkitsemiset 

Ansiomitalit ja vuosipäivät 

Hannu Hallikainen, SPJ:n kultamerkki 

Irene Venejärvi, Savon Sanomien kenneltoimija palkinto 

Jäsenten palkitsemiset 

Vuoden hirviopas: Matti Suihkonen, Suonenjoki 

Vuoden lintuopas: Mia Taunila, 

Vuoden lintutuomari:  Aki Kaijomaa, 

Vuoden hirvituomari: Raimo Rökman, Kuopio 

Vuoden hirviylituomari: Lasse Heikkinen, Siilinjärvi 

Vuoden työmyyrä:  Veijo Miettinen, Kuopio        

                                                                          Aki Kaijomaa palkittiin lintutuomarina. 
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Koirien palkitsemiset  

Vuoden näyttelykoira: Ruotsinlapinkoira Snow Team’s Oahpalas FI34005/16  158p.   om. Kirsi 

Auvinen, Juankoski 

Vuoden lintukoira:  spn Karahkan Eka-Essi, om. Halttunen Pirkko ja Sauli, Siilinjärvi 

Kerhon lintumestari:  spn Tessu, om. Mikko Tuomainen, Leppävirta 

Lintu-Cup: Ei palkita 

 

Vuoden hirvikoira: 42/2 Koskiharjun Wiivi FI22484/14    281,5 p  om. Eero Heikkinen , Riistavesi 

                                                  42/1 Erähenkisen Kassu FI31549/12    281,5 p   om. Pasi Saastamoinen, Pielavesi  

Kerhon hirvimestari:  42/2 Koskiharjun Wiivi FI22484/14, om. Eero Heikkinen 

Karhukoirakiertopalkinto: 48/2 Kätkytvuoren Cara FI56626/13, om. Pasi Tenhunen 

Seurojen palkitsemiset 

Vuoden lintuseura: Mäntyjärven Riistapojat, Kaavi 

Vuoden hirviseura: Rito-Roikan Erä ry, Vehmersalmi 

10. Hirvijaosto 

Puheenjohtaja Lasse Heikkinen. Jäsenet: Heikki Hartikainen, Isto Hartikainen, Jari Hartikainen, Juha 

Tiirikainen, Mikko Turunen, Jussi Rieppo, Raimo Toivanen 

 Kokeiden järjestäminen. Hirvikoe 8.9, Hirvikoe 30.9, Hirviherra 2018 2.11 ( yhdessä Pohjois-Soisalon MS:n 

kanssa, Karhukoirien idänvalinta 8.11, Nuorten Ylityöhaukut 16.11, Puijo-haukkut 2.12, Hirvikoe 26.12  

Koirien edustustehtävät 

Harmaat 

Juniorimestaruusottelu  Ei edustusta 

Mestaritar Idänlohko 

1. 42/2  Hirvikärpäsen Cicilia, om. Hannu Stepanoff  ( Kuvassa )     

3. 242/2 Viivi, om. Jarmo Korhonen Lapinlahti 

8. 242/2 Lazutiinan Rilla, om. Osmo Remahl 

Hirvimestaruus Idänvalinta 

5.   242/1 Heinäjoen Severi, om. Oskari ja Santeri Tolppanen 

6.   242/1 Koiramiehen Metku, om. Esa Torvinen 

11. 242/1 Retu, om. Jarmo Korhonen 
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Hirvimestaritarottelu 

5. 242/2  FI20684/13 Viivi, Jarmo Korhonen 

8. 42/2  FI23398/14 Hirvikärpäsen Cicilia, Hannu Stepanoff 

Karjalankarhukoirat 

Pohjois-Savon karsintakoe 

1. 48/1  FI38335/12 Mehtäkanteleen Kasper, Teuvo Kokkonen, Tuusniemi  

2. 48/2  FI26947/12 Vintiö, Ville Huusko, Kuopio 

3. 48/1  FI26112/14 Hankahurtin Nökö, Eini ja Janne Miettinen, Kaavi 

Idänlohkon valintakoe 

6. 48/1  FI26112/14 Hankahurtin Nökö, Eini ja Janne Miettinen, Kaavi 

9. 48/1  FI38335/12 Mehtäkanteleen Kasper, Teuvo Kokkonen, Tuusniemi 

10. 48/2  FI26947/12 Vintiö, Ville Huuskonen, Kuopio 

Kuningatar-ottelu 

6. 48/2 FI56626/13 Kätkytvuoren Cara, Pasi Tenhunen Kuopio 

Kennelpiirin mestaruus 

242/1 Koiramiehen Metku, Esa Torvinen, Leppävirta 

11. Lintujaosto 

Puheenjohtaja Olli Iso-Herttua. Jäsenet: Raija Tiilikainen, sihteeri, Jaana Eskelinen, Juha Flink, Pete Lehti, 

Janne Ryhänen, Marjut Haapanen (uusi), Esko Karttunen (uusi), Ilkka Mustonen (vara). 

Jaosto kokoontui 4 kertaa 

Kokeiden järjestäminen 

25.8.2018 Lintu-Puijo/kerhon mestaruus Tervo yhdessä Vesannon Kennelkerhon kanssa 

29.8.2018 Kaavi yhdessä Metsästysseura Haku ry:n kanssa 

8. - 9.9.2018 Tankavaara, Sodankylässä yhdessä Ounasjokilaakson kennelkerhon kanssa 

10. -11.11.2018 Pohjanpystykorvien SM-haukut Siilinjärvi 

18.11.2018 Maakuntaottelu Suonenjoki 

Kerhon mestaruuden voitti 

1. spn Tessu FI33813/13, om. Mikko Tuomainen,Leppävirta LIN-2 72 p. 

2. spj Pajupuron Riia FI33603/11, om. Hannu Kauppinen, LeppävirtaLINT-3 52 p. 

3. ppu Villivalon Vaalea Vaski FI 18465/16, om. Markku ja Seppo Ström,Kuopio/Jyväskylä    LINT-3 52 p. 
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1.9.2018 Piirinmestaruushaukut Siilinjärvi 

1. ppu Murtsukan Rontti FI17918/16, om. Markku Auvinen,Varkaus LINT-1 88 p. 

2. spn Haukkulinnun Hilja FI40111/11, om. Ilkka Mustonen, JuankoskiLINT-1 86 p. 

3. Pajupuron Riia FI33603/11, om. Hannu Kauppinen, Leppävirta LINT-186 p. 

Pystykorvakerho Cup 

Kaudella 2018 ei jaettu Pystykorvakerhon Cupin palkintoja, sillä kukaan ei ilmoittautunut. 

Koirien edustustehtävät 

Idän lohkon valintakokeeseen Lieksassa 22. – 23.9.2018 osallistuivat 

Spn Haukkulinnun Hilja FI40111/11, om. Ilkka Mustonen, Juankoski 

Spn Neviksen Natu FI31174/13, om. Arto Kettunen, Kuopio 

Spn Jahtitaigan Halti FI43358/12 om. Hannu ja Tuomas Korhonen, Rautalampi 

 

Haukkuottelu 6. - 7.10.2018 Pudasjärvi 

1. Spn Karahkan Eka-Essi FI22432/13, tulos LINT-1 92 p om. Sauli ja Pirkko Halttunen  

Maakuntaottelu 18.11.2018 Suonenjoki  Pohjois-Savolle voitto pistein 126 

Spu Korvenopin Ruuti FI51257/15, om. Ville Kauppinen Salahmi 

Ppu Mustanpaimenen Jeti FI17107/13, om. Sami Helenius, Iisalmi 

Ppu Murtsukan Rontti FI17918/16, om. Markku Auvinen, Varkaus 

12. Näyttelyjaosto 

Puheenjohtaja Irene Venejärvi. Jäsenet: Anna Kuosmanen, sihteeri, Jouko Kuosmanen, Erkki Shemeikka, 

Sari Holopainen, Tiina Paananen, Anna Paananen, Pekka Smolander, Hannu Hallikainen, Hannu Korhonen, 

Lasse Heikkinen, Matias Järvinen ja Inka Rantonen 

Näyttelytoimikunnassa on jäseniä eri rotujärjestöistä. 

Vuoden 2018 aikana näyttelyjaosto kokoontui 4 kertaa. Kokouksissa käsiteltiin vuoden 2018 aikana 

järjestettävien Jalostuspäivien ja Jalostuspäivänäyttelyiden asioita 2018 ja valmistelut vuoden 2019 

Jalostuspäivien ja Jalostuspäivänäyttelyn järjestämiseen liittyviä asioita. 

Näyttelytoimikunnan jäsenet ovat olleet aktiivisessa roolissa näyttelytoimikunnan jäseninä oman 

vastuutehtävänsä hoitajina. Näyttelyjaosto on organisoinut talkoolaisia Pystykorvakerhon yhteistyössä 

muiden järjestöjen kanssa järjestettäviin näyttelyihin mm. vuoden 2018 Sawo Show näyttelyssä. 
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Näyttelytoimikunta käsitteli kokouksissaan myös näyttelykoirapisteiden määräytymistä. 

Näyttelytoimikunnasta tulee uusi esitys hallituksen käsittelyyn vuoden 2019 pisteiden osalta. 

Näyttelyjen järjestämisestä Pohjois-Savon Pystykorvakerho saa toimintaansa tuloja. Pystykorvakerho ja 

rotujärjestöt ovat sitoutuneet järjestämään Jalostuspäivät ja Jalostuspäivien näyttelyn. Näyttelyjaosto 

toivookin, että vastuu kannetaan yhdessä tulevinakin vuosina Pystykorvakerhon toiminnan tulojen 

turvaamiseksi. 

13. Lappalaiskoirat 

Puheenjohtaja Tiina Leskinen. Jäsenet:  Asta Partanen sihteeri, Kirsi Auvinen, Anne Sarste, Satu Meri-Valo, 

Irene Venejärvi, Minna Siikavirta, Heidi Tuohimäki, Annikki Leskinen, kunniajäsen 

Pohjois-Savon lappalaiskoirien toiminta 2018 keskittyi pääasiassa Siilinjärvelle ja Kuopioon. Tavoitteena on 

kehittää lappalaiskoirien sosiaalisia taitoja, näyttely- ja tottelevaisuustaitoja sekä antaa koirien omistajille 

mahdollisuuden tavata toisiaan, vaihtaa ajatuksia ja kokemuksia koirien kasvatuksesta. Tavoitteenamme on 

kehittää osaston toimintaa edelleen ja saada Pohjois-Savon alueen lappalaiskoiraihmiset koirineen 

osallistumaan aktiivisesti tapahtumiin ja kehittämään yhteistyössä koiraharrastetoimintaa. 

Näyttelytoiminta: 

Lappalaiskoiraharrastajat olivat mukana toteuttamassa Kuopiossa pystykorvarotujen Jalostuspäivä 

tapahtumaa ja – näyttelyä, tammikuussa 2018. Maaliskuussa 2018 alueellamme oli myös lappalaisrotujen 

oma erikoisnäyttely. 

Harrastetoiminta: 

Kesäkuussa 2018 järjestimme Match-show, johon osallistui 71 koirakkoa. Näyttely- ja 

arkitottelevaisuusharjoituksia pidettiin Siilinjärvellä useammassa eri paikassa, osallistujia oli 10 – 15 

koirakkoa/harjoituskerta vetäjinä kuluneella vuodella toimi Irene Venejärvi. Lapinlahdella 

näyttelyharjoituksia pidettiin niin keväällä kuin syksyllä osallistujia oli 4-8 koirakkoa/ harjoituskerta, 

vetäjänä Asta Partanen. 

 

Vuoden hirviseurana 
palkittiin Rito Roikan Erä 
Vehmersalmelta. Palkinnon 
vastaanotti Arto Kosunen ( vas ) 
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14. Valionarvot 2018 

Kaksoisvaliot (FI KVA&MVA) 

276/1 Villivalon Vaalea Vaski FI18465/15 om.      

Markku Ström, Kuopio 

242/2 Pitkäparran Helga FI35686/16  

om. Seppo Hiltunen, Leppävirta 

42/2 Enonsalon Vutmi, FI 39856/12 om.  

Heikki Lempinen, Siilinjärvi 

Seppo Hiltunen ( vas ) ja Markku 
Ström vastaanottivat kaksoisvalion 
palkinnot. 
 

Muotovaliot (FI MVA) 

903/2 Mäkipellon Blondi MP Mindy ER25645/16 om. Markku ja Katariina Savolainen, Kaavi 

49/1 Pykälän Metsän Peikko FI19759/16 om. Irmeli Romppanen, Irene ja Tarja Kettunen, Polvijärvi 

305/1 Rämynperän Ruutiukko FI 14824/14 om. Pauli Tenhunen, Kuopio 

135/1 Qanuk&#39;s Black Sam FI29330/18 om. Kirsi Auvinen, Juankoski 

135/2 Snow Team&#39;s Oarrimuorji FI34008/16 om. Kirsi Auvinen, Juankoski 

135/2 Snow Team&#39;s Oahpalas FI34005/16 om. Kirsi Auvinen, Juankoski 

49/1 Hilipan Lone Star Of Texas FI34678/16 om. Jouni Saastamoinen, Kiuruvesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Heillä ovat kauniit koirat. Käsissä on muotovalion palkinnot. 
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           Näitä palkinnon saaneita odottaa kotona tarhassa käyttövalio koira. 

                                         Kuvat yllä ja alla 
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Käyttövaliot (FI KVA) 

242/1 Korpiojan Cognac FI23852/17 om. Pasi Siponen, Iisalmi 

42/2 Nokituvan Daisy FI19535/17 om. Ville Lohkoi, Kuopio 

42/2 Koskiharjun Jada FI35078/14 om, Sirpa ja Antti Hyvärinen, Kaavi 

42/2 Vuanijan Akka FI28422/15 om. Jukka Korhonen, Kuopio 

48/2 Kätkytvuoren Cara FI56626/13 om. Pasi Tenhunen, Kuopio 

242/1 Viiksen Kölli, FI33384/17 om. Arto Kosunen, Kuopio 

42/2 Kara FI23295/13 om. Aune Niskanen, Säyneinen 

42/1 Enonsalon Tykki FI30197/16 om. Kai Taskinen, Alapitkä 

42/1 Kiekan Körri FI46016/15 om. Juha Tiirikainen, Hirvilahti 

42/2 Kaatrasen Yllätys FI32042/15 om. Kirsti Vihonen, Kaavi 

42/1 Vuorenpolun Amutep FI41587/15 om. Kirsti Vihonen, Kaavi 

42/1 Onnivaaran Zorro FI39396/17 om. Kirsti Vihonen, Kaavi 

242/1 Hullanvuoren Tiki Fi18817/14 om. Manu Larikka, Kuopio 

42/1 Tuike Salon Oiva, FI15893/17 om. Tenho Rahunen, Tuusniemi 

242/2 Jouhikorven Sikke FI28525/16 om. Seppo Pitkänen, Varpaisjärvi 

242/2 Jouhikorven Laku FI28522/16 om. Seppo Pitkänen, Varpaisjärvi 

242/1 Ahoinnevan Ahti FI24255/17 om. Heikki Tenhunen, Karttula 

48/2 Teilojan Sylvi FI25813/15 om. Sami Korhonen, Hamula 

42/1 Saarikaisen Petljakov FI26046/17 om. Anna ja Mikko Paananen, Suonenjoki 

42/1 Rantapajun Aku FI21851/15 om. Antero Lipponen 

242/2 Susinevan Kuura FI41828/16 om. Markku Repo 

42/2 Vasaraukon Elvis FI24869/16 om. Ahti Kumpulainen/Hannu Saikko 

42/2 Pöytähongan Fiilis FI29317/14 om. Ari Laukkanen, Tuusniemi 

49/2 Pajupuron Riia FI33603/11 om. Hannu Kauppinen, Leppävirta 

42/1 Jami FI39684/15 om. Juha Poutiainen, Tuusniemi 

42/2 Pihlajaharjun Kaaso FI25110/17 om. Isto Hartikainen, 

48/2 Täysajan Kira FI27110/15 om. Mika Räsänen/Markku Hiltunen, Kaavi 

42/2 Koskiharjun Raakel FI37877/16 om. Keijo Vitri, Kaavi 

49/2 Marjakankaan Allu FI21962/14 om. Jani Koppanen, Mikkeli 

242/2 Pitkäparran Molina FI24915/14 om. Aku Mikkonen. Siilinjärvi 

242/1 Heinämäen Unto FI35031/16 om. Elinä Venäläinen, Karttula 
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                                         Lisää käyttövalion omistajia 

Muut valiot 
135/1 Qanuk&#39;s Black Sam FI29330/18 om. Kirsi Auvinen, Juankoski 
 
Pohjoismaiden muotovalio 
135/1 Snow Team&#39;s Oahpalas FI34005/16 om. Kirsi Auvinen, Juankoski 
 
Viron muotovalio, Liettuan Muotovalio, Kansainvälinen muotovalio (C.I.B) 
135/2 Snow Team&#39;s Lh Mohkki FI24055/15 om. Kirsi Auvinen, Juankoski 
 
Liettuan muotovalio, Kansainvälinen muotovalio (C.I.B) 
35/2 Snow Team&#39;s Oarrimuorji FI34008/16 om. Kirsi Auvinen, Juankoski 
 
Viron muotovalio 
42/1 Saarikaisen Petljakov FI26046/17 
 om. Anna ja Mikko Paananen, Suonenjoki                               
 
Dk Jmva Beneluxv-18 Mv-18 
42/1 Enonsalon Obi FI31838/14 
om. Mikko Paananen, Suonenjoki 
 
Dk Mva ja PohjMva  
42/2 Karahkan Ciru FI31710/09 
 om. Tiina ja Anna Paananen, Suonenjoki 
 

Sylin täydeltä palkintoja. Anna 
Paananen ( vas ), Kirsi Auvinen 
ja Tiina Paananen. 
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        Vuoden näyttelykoira 

 

           Näyttelykoira 2018 
           ruotsinlapinkoirauros  
                C. I. B & FI MVA & EE MVA & LHMVA 
                TLNJW-17 TLNW-17   SNOW TEAM'S  
                 OAHPALAS "Oula" 
 
                   om. Kirsi Auvinen, Juankoski 

 
             Omistaja kertoo koirastaan: 

 
Oula on omakasvattini, Ruotsintuontinarttuni sekä komean Norjalaisen uroksen jälkeläinen. Oula valioitui 
heti kun tuli vaaditut 2 vuotta täyteen kesäkuussa 2018. Kansainvälisen valion arvon saavutti 2,5 vuoden 
iässä. Oulalla on runsas mutta hyvin helppohoitoinen turkki. 

Oula on luonteeltaan vilkas, kiltti, iloinen ja kaikille ystävällinen otus, jossa ehkä mammanpojan vikaa kun 
on kasvanut emänsä ja siskonsa "tassujen alla". Oulan kanssa on helppo ja mukava matkustaa ja onkin 
tehty ulkomaankin näyttelyreissuja jonkun verran. Myös kaikkeen muuhunkin harrastamiseen mainio 
kaveri, makupalan ja kehujen eteen tehdään töitä mielellään. Oula oli myös Lappalaiskoirat ry:n Vuoden 
Uros 2017 ja 2018. 

Karhunhaukkutaipumuskoe (KARH1) 
 
242/1 Korpiojan Cognac FI23852/17 
om. Pasi Siponen, Iisalmi 
 
42/2 Riekkosuon Varpu FI31712/14 
om. Markku Leskinen, Juankoski 
 
242/2 Kaarnakorven Eukko FI26128/16 
om. Olli von Koch, Leppävirta 
 
242/2 Saara FI38388/14 
 om. Martti ja Olli von Koch, Leppävirta 
 

Pasi Siponen oli vastaanottamassa 
koiransa haukkumaa palkintoa 
karhunhaukun taipumiskokeen, 
eli karhutaipparin läpäisystä. 
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     Hyväksytty vuosikokouksessa 1.3.2019 

Talous- ja toimintasuunnitelma 2019 

 
1. Yleistä 
 
Pohjois-Savon Pystykorvakerhon toiminnan tarkoituksena on tukea ja edistää järjestäytynyttä Pohjois-
Savolaista pystykorvaharrastusta ja turvata sen jatkuvuus Pohjois-Savossa. Valistaa ja kouluttaa jäseniään 
koirien kasvatuksessa, koe- ja näyttelytoiminnassa. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys taltioi Pohjois-
Savolaista pystykorvatietoa ja palkitsee pystykorvatoiminnassa ansioituneita jäseniään ja yhdistyksiä. 
 
Toimintansa toteuttamiseksi yhdistys mm. järjestää koirakokeita, koiranäyttelyitä, osallistuu erämessuille, 
tiedottaa jäsenistöään, järjestää tiedotustilaisuuksia harjoittaa julkaisutoimintaa. Perustaa erilaisia jaostoja 
kuten mm. hirvi-, lintu-, lappalaiskoira-, ja näyttelyjaoston. 
 
2. Hallinto 
 
Vuosikokous pidetään helmi- maaliskuussa. Yhdistyksen toimintaa ohjaa vuosikokouksen valitsema hallitus. 
Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan ja muut tarvitsemansa toimihenkilöt. Kirjanpidon 
hoitaa ulkopuolinen tilitoimisto. Hallitus nimeää jaostojen vetäjät. Tehdään yhteistyötä tiiviisti jaostojen, 
toimihenkilöiden ja yhteistyö kumppaneiden kanssa. 
 
3. Talous 
 
Yhdistyksen toiminnan kulut katetaan jäsenmaksulla, vuokratuloilla, erämessujen talkootyö korvauksella, 
näyttelyistä saatavilla tuloilla ja sponsoreiden tuella.  Jaostot tekevät toimintakohtaiset budjetit. 
Yhdistykselle tehtäviä kalusto/- tai tarvikehankinnat kilpailutetaan. Rahavaroja käytetään harkiten. 
 
4. Jäsenistö 
 
Yhdistyksen jäsenpohjaa pyritään pitämään nykyisellä tasolla. Jäsenhankintaa tehdään erilaisissa 
tilaisuuksissa esim. erämessuilla. Yhdistyksen jäsenyys on avoin kaikille yhdistyksen toiminnan tavoitteet ja 
perusperiaatteet hyväksyvälle henkilölle. Toimintaan voi osallistua myös jatkossa ilman jäsenyyttä. Näin 
pyritään madaltamaan kynnystä osallistua kennelyhdistys toimintaan. 
Yhdistys järjestää jäsenille kesäpäivät Toimintakeskus Kirsussa kesä-heinäkuussa. 
 
5. Pr-toiminta ja tiedotus 
 
Nettisivujen tiedotusta jatketaan ja tehostetaan. 
Pystis jäsenlehti julkaistaan ja lehteä kehitetään entistä paremmaksi.  
Tiedotetaan merkittävistä tapahtumista lehdistölle. 
Huomioidaan Pohjois-Savon alueella järjestettäviä arvo-otteluita. 
Vuosikokouksessa valitaan edustajat rotujärjestöjen vuosikokouksiin, sekä Erämessuyhtiön 
yhtiökokoukseen. 
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6. Huomionosoitukset ja palkitsemiset 
 
Yhdistys anoo tarvittavat huomionosoitukset jäsenilleen. 
Muistetaan merkittävästi kerhon toimintaan vaikuttaneita henkilöitä vuosipäivänään. 
 
Palkitsemiset vuosikokouksessa 
vuoden hirviopas, vuoden lintuopas, vuoden lintutuomari, vuoden hirvituomari, vuoden lintuseura, vuoden 
hirviseura, vuoden hirviylituomari, vuoden aktiivikoira, vuoden hirvikoira, vuoden lintukoira, vuoden 
näyttelykoira, vuoden työmyyrä, kerhon lintumestari, kerhon hirvimestari. Lintu-Cup, 
karhukoirakiertopalkinto ja karhutaipumuskokeen suorittaneet koirat. 
 
7. Koetoiminta 
 
Lintukokeet ja kurssit: Tuomarikurssi, Perustetaan koetoimikunnat kokeita varten, Nokipannuhaukut 
elokuun lopulla, Kerhon mestaruuskoe 24. tai 25.9., Idän lohkon koe 28.-29.9., Vuotso (Sodankylä) 
2019/Janne Ryhänen, Pystykorvakerho CUP jatkuu 2019. 
 
Hirvikokeet: KV-hirvikoe 14.9., Nuorten ylityöhaukut 14.11., Puijohaukut 6.12., Mahdollisesti vielä lisäkoe, 
ratkeaa koesovittelussa. 
 
Karhunhaukkukoe 
Haetaan Suomen Riistakeskukselta karhunhaukutuslupa. 
 
8. Näyttelytoiminta 
 
Jalostuspäivänäyttely 27.1., SPJ:n erikoisnäyttely 17.3.,  
Valmistellaan 2019 Jalostuspäiviä. Osallistutaan 
 KuopioKV- näyttelyyn, Järjestetään näyttelyharjoituksia. 
Lappalaiskoirajaoston järjestämä Match Show-näyttely. 
 
9. Koulutustoiminta 
 
Koetoimitsija koulutuksia (hirvi ja lintu) tarvittaessa 
Tuomarikoulutukset 
Uusille palkintotuomareille: hirvi/karhu/lintu. 
Vanhoille palkintotuomareille: hirvi/karhu/lintu. 
Muut koulutukset 
Kehotetaan jäseniä osallistumaan kehätoimitsija- ja palkintotuomarikursseille. 
Näyttelyharjoitukset Toimintakeskus Kirsussa. 
Muita koulutuksia järjestetään tarvittaessa. 
 
10. Toimintakeskus Kirsu 
 
Kehitetään Toimintakeskus Kirsun käyttöä ja vuokrausta. 
Kunnostetaan kiinteistöä. 
 
11. Erämessut 
Osallistutaan innokkaasti Erämessutapahtumaan. 
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Kursseja ja koulutusta 

 
Palkintotuomareiden jatkokoulutus (HIJÄ, HIRV, KARH) 
14.8.2019 Iisalmi, Hotelli Golden Dome, Kyllikinkatu 8, 74100 Iisalmi, Järj. Iisalmen Seudun 
Kennelkerho ry, Kurssin joht: Laukkanen Ari. Ilm. 15.7.-13.8.2019 Shemeikka Erkki, 0400 815 
185, erkki.shemeikka@meili.fi.  https://www.iisalmenseudunkennelkerho.com/ 
 
Palkintotuomareiden jatkokoulutus (HIRV, KARH) 
3.7.2019 Varkaus, Navitas 1 Wredenkatu 2 78250 Varkaus, Järj. Ruokojärven Eränkävijät ry, 
Kurssin joht: Laukkanen Ari. Ilm. Vänttinen Pauli, 0503360913, vanttinenpauli@gmail.com. 
 
Palkintotuomarin peruskurssi (HIRV) 
10.8.2019 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, Raj. 50 henk. Järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho 
ry, Kurssin joht: Heikkinen Lasse. Ilm. 1.7.-9.8.2019 Heikkinen Lasse, 044-2902457, 
lassemikael@gmail.com, Osm. 10 €, Hintaan sisältyy ruoka ja sääntökirja. 
 
Palkintotuomareiden jatkokoulutus (HIRV, KARH) 
6.8.2019 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, Raj. 100 henk. Järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho 
ry, Kurssin joht: Heikkinen Lasse. Ilm. Heikkinen Lasse, 044-2902457, lassemikael@gmail.com, 
Osm. 0 €. 
 
Palkintotuomareiden jatkokoulutus (HIRV, KARH) 
11.5.2019 Kiuruvesi, Kylätalo Korvikko, Kiuruvesi. Os. Korpijoentie 770, 74740 Aittojärvi., Raj. 
40 henk. Järj. Kiuruveden Kennelkerho ry, Kurssin joht: Heikkinen Lasse. Ilm. 1.4.-3.5.2019 
Luttinen Mika, 040-1891700, rusmoona@gmail.com, Osm. 15,00 €, Kurssimaksu sisältää 
sääntökirjan. 
 
Palkintotuomarikurssi (perus ja jatko) (HIRV, KARH) 
25.5.2019 Kuopio, Vanula, Vitostie 2101, Hiltulanlahti, Raj. 70 henk. Järj. Kuopion Seudun 
Metsästyskoirakerho, Kurssin joht: Laukkanen Ari. Ilm. 15.4.-20.5.2019 Musakka Satu, 
0417092849, satu.m.musakka@gmail.com, Osm. 10 €, os.maksu sisältää sääntökirjan, kahvit ja 
pikkupurtavan. HIRV, KARH, HIRV-J. 
 
KOKOKAUDEN, NS. ”NONSTOP” KOULUTUKSET 
POHJOIS-SAVON KENNELPIIRIN ALUEELLA AJALLA 1.1.-31.12.2019 
 
Palkintotuomarikurssi (perus ja jatko) (HIRV, KARH) 
1.1.-31.12.2019 Kuopio, Pohjois-Savon Kennelpiirin alue, Raj. 100 henk. Järj. Pohjois-Savon 
Kennelpiiri r.y., Kurssin joht: Laukkanen Ari. Ilm. Laukkanen Ari, 0400 170 998, 
laukkalan@gmail.com, Osm. 10 € tili FI03 5482 3720 0031 85, Kurssit johtavat Ari Laukkanen, 
Lasse Heikkinen, Jukka Kauhanen, joille myös ilmoittautuminen. Osm. maksu sisältää sääntökirjan. 
 
Palkintotuomarikurssi (perus ja jatko) (LINT) 
1.1.-31.12.2019 Siilinjärvi, Järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry, Kurssin joht: Sahlström Juha. 
Ilm. Sahlström Juha, 0400752969, juha.sahlstrom@gmail.com, Osm. 10 €, Kurssinhintaan sisältyy 
sääntökirja. 
 



27 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ilta koiralle ja karhulle 
Pystykorvakerhon perinteinen tapahtuma karjalankarhukoirailta järjestetään tänä vuonna hiukan uusitulla 
ilmeellä Kirsussa keskiviikkona 5.6.2019, kello 18.00 alkaen. Iltaan toivotaan suurempaa osanottoa, yli 
koirien roturajoen. Luennoitsijaksi on lupautunut petoasiantuntija Kai Erik Nyholm. Kuulemme varmaan 
mielenkiintoisia asioita karhuista ja koirista, muualtakin kuin omilta kotikunnailta. 

Illan aikana toki puhumme mustasta koirastakin, samoin kuin muistakin pedoista kiinnostuneista 
nelijalkaisista. Kotimainen suurriistakoiramme, karjalankarhukoira on mennyt rotuna eteenpäin. Mitä vielä 
pitäisi tehdä? Ehkäpä tähänkin saadaan illan aikana vinkkejä. Tilaisuus on avoin kaikille koiraharrastajille. 
Tervetuloa mukaan, koiran väriin tai korvien asentoon katsomatta. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Pystykorvakerhon jäsenille koirahieronnan ensikäynnistä 10% 
alennus ja jatkokäynneistä 5% alennus. www.minskis.fi puh 
050 306 3653, Särkiniementie 16, 70700  KUOPIO 
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SPJ:n talvipäivät Vuorelassa 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPJ:n kultamerkillä kokouksessa palkitut. Pohjois-Savoon tuli merkit seuraaville: 
Matti Kainulainen, Tapani Parkkonen, Katja Partanen, Erkki Shemeikka, Janne Sirviö, 
Raija Tiilikainen ja Pekka Toivanen. 
 
Vuoden palkintotuomareina palkittiin 
Pekka Smolander (vas) ja Kalevi Koponen. 
Kuvat Hannu Hallikainen. 
 
Vuosikokous sujui supsikkaasti hyvässä hengessä. 
Henkilövalinnat tehtiin yksimielisesti ilman 
äänestyksiä. Ainoastaan karjalankarhukoiran pevisa 
aiheutti keskustelua ja kahdesta esityksestä 
jouduttiin äänestyksellä hakemaan päätös. 
 
Pystykorvakerho palkittiin järjestön puolesta 
jäsenyhdistyksenä kunniakirjalla vuoden toiminnasta. 
Vuosikokouksen lisäksi valinnassa painoi jalostuspäivät 
ja kaksi järjestön alaisuuteen kuuluvaa valtakunnallista 
ottelua. 
 
Kaksoisvalion mitalilla palkittiin pohjanpystykorva 
Villivalon Vaalea Vaski, om. Markku ja Seppo Ström. 
Sp Karahkan Eka-Essi palkittiin Haukkukuninkaana, 
om. Pirkko ja Sauli Halttunen. 
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Racinelin ilmoitus 
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Peltacon ilmoitus 
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Erä24 ilmoitus 
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Takakansi Iso valkeinen 


